
 

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

 

Nemocnice Na Bulovce  

Se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

IČ: 00064211, DIČ: CZ00064211 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 123-16231081/0710 

Zastoupena:…………………………, pověřená řízením ekonomického úseku, dle pověření 

(dále jako „Obdarovaný“) 

a 

GENNET, s.r.o. 

zápis v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94758 

se sídlem Praha 7, Kostelní  9/292, PSČ 170 00 

IČO: 27080234 

zastoupen …………………………………., jednatelem a …………………………., jednatelem 

 (dále jako „Dárce“) 

 

uzavírají tuto 

 

Darovací  smlouvu 

dle  § 2055 a následující  zákona č.89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

I. 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru nábytku a vybavení v celkové ceně 

92.396,- Kč (včetně DPH) (dále jen předmět daru) a tento se na základě této smlouvy zavazuje 

bezúplatně převést do vlastnictví Obdarovaného, konkrétně pro gynekologicko – porodnickou kliniku. 

Hodnota daru činí Kč:  92.396,- Kč (cena včetně DPH).  Soupis vybavení je  uveden v příloze č.1. 

Předmět daru bude Dárcem Obdarovanému předán na gynekologicko-porodnickou kliniku 

Nemocnice na Bulovce a to do 30 –ti dnů od podpisu této smlouvy. O předání a převzetí daru bude 

sepsán předávací protokol, k podpisu tohoto protokolu je za obdarovaného oprávněn pouze zástupce 

ve věcech technických. Součástí předání budou i tyto dokumenty: 

 Faktura / dodací list 
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody k předmětu daru přechází na obdarovaného okamžikem 

podpisu protokolu o předání.   
 

 

II. 

Účel smlouvy 

Dárce předmět daru specifikovaný v čl. I. poskytuje Obdarovanému za účelem jeho využití 

pouze pro  gynekologicko – porodnickou kliniku nemocnice Na Bulovce. 



III. 

Další ustanovení 

1. Obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý dar použije pouze pro účel uvedený v čl. II. této 

smlouvy. 

2. Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním informace o poskytnutí daru dle této smlouvy. 

3.  Dárce výslovně prohlašuje, že předmět daru uvedený v čl. I. této smlouvy je bez jakýchkoliv 

právních a faktických vad, odpovídá všem platným právním předpisům a normám a jeho možnost 

disponovat s předmětem daru není žádným způsobem omezena. 

 

IV. 

Vrácení daru 

1. Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytnutý předmět daru 

specifikovaný v čl. I. této smlouvy bude Obdarovaným použit pro jiné účely, než je uvedeno v čl. II. 

této smlouvy. 

2. Ukáže-li se, že předmět daru trpí vadami, je Obdarovaný oprávněn od této smlouvy odstoupit 
a dar Dárci vrátit. Dárce je povinen v takovém případě poskytnout Obdarovanému veškerou 
potřebnou součinnost. 
3. Právní jednání směřující k vrácení daru musí být učiněno písemně a musí být odesláno na 
adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou po podpisu této 
smlouvy písemně sdělenou doručovací adresu. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla 
druhé smluvní straně doručena pátým dnem po jejím prokazatelném odeslání. 
 
 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení Dárce a jedno 

vyhotovení Obdarovaný. 

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle. 

5. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, že s jejím 

obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto skutečnost stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 



6.      Dárce bere na vědomí, že úplný text této smlouvy (zejména údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, výši finančního plnění, datu podpisu) budou zveřejněny v souladu se zákonem o 

registru smluv a souhlasí s tím. Zveřejnění provede obdarovaný za pomoci automatického strojového 

převodu textu. 

 

V Praze dne……………                             V Praze dne 29.08.2017 

 

     za  dárce                  za obdarovaného 

     ………………………………………                …………………………………………………………… 

     Jednatel                  pověřená řízením ekonomického úseku 

                   dle pověření 

      …………………………………….. 

      Jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


